Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Confresa

Departamento de Extensão

OFÍCIO Nº 15/2023 - CFS-EXT/CFS-ENS/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT

Confresa - MT , 10 de março de 2023.

Assunto: Divulgação do Resultado Final da entrevista do edital 02/2023 seleção de bolsistas para atuarem noAssunto: Divulgação do Resultado Final da entrevista do edital 02/2023 seleção de bolsistas para atuarem no
projeto IF Mais Empreendedor.projeto IF Mais Empreendedor.

A Coordenação de Extensão do IFMT Campus Confresa torna público o Resultado Final da entrevista
do edital 02/2023 para selecionar bolsistas para atuarem no projeto IF Mais Empreendedor.

CandidatoCandidato PontuaçãoPontuação ClassificaçãoClassificação

Keslley Gabriela Pacheco torres 50 Aprovado

Abimael Bastos Ferreira 50 Aprovado

Allynne Rodrigues da Silva 48 Aprovado

Vitoria Pereira Wagner 47 Aprovado

Marcos Aurélio Policarpo De Mendonça 45 Aprovado

Daniela Pereira sobrinho 44 Classificado

Jordana pereira marinho 43 Classificado

Maria Beatriz Almeida Sobrinho 42 Classificado

Lorena Vilela Lima 42 Classificado

Giselly da Costa Rocha 42 Classificado

Ariely Cristina Santos da Silva 42 Classificado

Alana Cristina Marmet Silva 42 Classificado

Guilherme Oliveira Dos Santos 38 Classificado

Jheniffer Lopes silva 37 Classificado

Milena Teodoro Reis 33 Classificado

José Maria Ribeiro Júnior 33 Classificado

Amanda Amorim de Sousa 33 Classificado

Gabriel José Ribeiro Ausente Desclassificado

Debora Gomes Ricarte Ausente Desclassificado

Carlos Henrique Ferreira da Costa Ausente Desclassificado

Ilka Maria Alves de Oliveira da silva desistência Desclassificado

Divino virgulino de souza desistência Desclassificado

THIERRY DE MELOTHIERRY DE MELO
Coordenador de Extensão - IFMT Campus Confresa

PORTARIA 2262/2022 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 31 de agosto de 2022

	Documento assinado eletronicamente por: